

Hartvig ApS
Krogsgårdsvej 23, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 10 11 77 20

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Mette Skjød Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartvig ApS Krogsgårdsvej 23 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 10 11 77 20
	Stiftet: 19. januar 2003
	Hjemsted: Tjæreborg, Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Søren Bach Hartvigsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Hartvig Tech ApS, Tjæreborg, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 174 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 1.011 t.kr. mod et overskud sidste år på 776 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.628 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 19.648 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.819	0
Indtægter af andre kapitalandele	0	300.000
Administrationsomkostninger	<u>-58.688</u>	<u>-66.966</u>
Resultat før finansielle poster	115.131	233.034
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.984	0
Andre finansielle indtægter	834.649	561.852
Finansielle omkostninger	<u>-1.998.008</u>	<u>-409</u>
Resultat før skat	-1.046.244	794.477
Skat af årets resultat	<u>35.433</u>	<u>-18.855</u>
Årets resultat	<u>-1.010.811</u>	<u>775.622</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.819	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.292.630</u>	<u>-1.624.378</u>
Disponeret i alt	<u>-1.010.811</u>	<u>775.622</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.819	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.819</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.819</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	96.031	0
Tilgodehavende selskabsskat	124.043	49.768
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	49.896	0
Andre tilgodehavender	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.069.970</u>	<u>2.849.768</u>
Værdipapirer	<u>16.178.721</u>	<u>15.285.319</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.178.721</u>	<u>15.285.319</u>
Likvide beholdninger	<u>175.723</u>	<u>4.923.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.424.414</u>	<u>23.059.044</u>
Aktiver i alt	<u>19.648.233</u>	<u>23.059.044</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.819	0
5	Overført resultat	19.221.414	20.514.044
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>19.628.233</u>	<u>23.039.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Passiver i alt	<u>19.648.233</u>	<u>23.059.044</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>173.819</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>173.819</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>223.819</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hartvig Tech ApS	Tjæreborg, Esbjerg	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	744.349
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-744.349</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	6.755.651
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.755.651</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>173.819</u>	<u>0</u>
	<u>173.819</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	20.514.044	22.138.422
Årets overførte resultat	<u>-1.292.630</u>	<u>-1.624.378</u>
	<u>19.221.414</u>	<u>20.514.044</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på i alt 1.093 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, som ikke er indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
